

Bliv frivillig i Forbrugerrådet Tænks Økonomi- og Gældsrådgivning

I Forbrugerrådet Tænks Økonomi- og Gældsrådgivning har vi flere forskellige typer af frivilligroller, så du kan finde en måde at være frivillig på, der matcher dine kompetencer og din motivation. Du kan læse mere på gaeld.taenk.dk/frivillig eller kontakte frivilligkonsulent Ninna på +45 41 88 16 36

"Det er tilfredsstillende at være frivillig, fordi jeg bruger min fritid på noget, der er meget meningsfyldt. Det er en fornøjelse at gøre noget for andre – og som frivillig får jeg lov til at dele det, jeg er god til, med nogen, der ikke kan det samme."

Erik Thomassen,
frivillig rådgiver



"Det bedste ved at være frivillig er, at det giver mig nogle nye perspektiver i min hverdag. Her skal jeg samarbejde med forskellige typer mennesker, og det lærer jeg meget af."



Lise Lund,
frivillig
økonomiunderviser

Rådgiver

Som frivillig rådgiver hjælper du økonomisk udsatte borgere med at håndtere økonomi- og gældsproblemer. Til opgaven søger vi personer med økonomisk, juridisk eller socialfaglig baggrund.

Vi forventer at du kan afsætte cirka fire timer ugentligt, herunder to timer i det lokale rådgivningscenters åbningstid, og gerne forpligtige dig for mindst ét år.

Du kan være frivillig rådgiver i Aalborg, Esbjerg, Kolding, København, Nykøbing Falster, Odense, Ringsted og Aarhus.

Koordinator

Som frivillig koordinator har du den første vigtige kontakt med de mennesker, der ønsker hjælp. Du står for visitation og booking. Du skal kunne lide at snakke i telefon med forskellige mennesker og trives med administrative opgaver.

Vi forventer at du kan afsætte cirka fire timer ugentligt, herunder to timer i det lokale rådgivningscenters åbningstid, og meget gerne forpligtige dig i mindst ét år.

Du kan være frivillig koordinator i Aalborg, Esbjerg, Kolding, København, Nykøbing Falster, Odense og Ringsted.

Økonomiunderviser

Som frivillig økonomiunderviser holder du workshops om hverdagsøkonomi og forbrug for elever på ungdomsuddannelser. Til opgaven søger vi personer med grundlæggende viden om og interesse for privatøkonomi og budgetter. Det kan være, du har eller er i gang med at tage en uddannelse inden for økonomi, finans, jura, det socialfaglige område eller lignende. Det vigtigste er, at du har lyst til og mod på at skabe relationer og samtale med de unge.

Vi forventer, at du kan holde tre til fem workshops om året på FGU- eller erhvervsskoler i nærheden af dig. En typisk workshop afholdes en hverdagsformiddag over to-tre timer for 30-40 elever.

FORBRUGERRÅDET TÆNK

